
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXV   -  БРОЈ 13 

 
НИШ,  21. фебруар 2017.  

Цена овог броја 20   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

  

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 
1. 

 На основу члана 95. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, број 21/2016), Уредбе о спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, број 95/2016), члана 72. и 95. Пословника о раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016 и 144/2016),  
 Градско веће Града Ниша, на седници од 21.02.2017. године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Конкурсне комисије за избор начелника и заменика начелника 

Градске управе града Ниша  

 

 
 I Образује се Конкурсна комисија за избор начелника и заменика начелника Градске управе града 
Ниша (у даљем тексту: Конкурсна комисија), у саставу: 

1. Миомира Динић, дипломирани правник 

2. Игор Вучић, дипломирани економиста 

3. Катарина Митровски, дипломирани правник 

Чланови Комисије бирају већином гласова председника Конкурсне комисије. 

 

II Kонкурсна комисија одлуке доноси већином гласова, при чему глас председника конкурсне 

комисије има исту снагу као и члана конкурсне комисије. 

Kонкурсна комисија води записник о свом раду, који потписује председник Конкурсне комисије. 

Чланови Конкурсне комисије дужни су да чувају податке до којих су дошли током спровођења 

поступка. 

 

III Конкурсна комисија спроводи изборни поступак за избор начелника и заменика начелника 
Градске управе града Ниша. 

Задатак Комисије је да: 
- утврди мерила и критеријуме за избор начелника и заменика начелника Градске управе града 

Ниша  

- утврди које ће се стручне оспособљености, знања и вештине проверавати у изборном поступку 

и начин њихове провере 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 13                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        21. фебруар 2017. године 
 

 
 

- по истеку рока за подношење пријава на јавни конкурс, прегледа све приспеле пријаве и 

поднете доказе и састави списак кандидата међу којима се спроводи изборни поступак, који 

потписују сви чланови комисије 

- да спроведе изборни поступак само међу оним кандидатима који испуњавају оглашене услове 

за избор начелника и заменика начелника Градске управе града Ниша  

- по окончаном изборном поступку састави листу од највише три кандидата који су са најбољим 

резултатом испунили мерила прописана за избор и исту достави Градском већу Града Ниша са 

записником о предузетим радњама у току изборног поступка који садржи све податке о 

резултатима које су кандидати постигли у изборном поступку 

- уколико Конкурсна комисија утврди да ниједан кандидат није испунио мерила прописана за 

избор, Градском већу Града Ниша не може бити предложен кандидат за постављење начелника 

и заменика начелника Градске управе града Ниша 

IV Стручне и административно-техничке послове за потребе Конкурсне комисије обављаће Градска 
управа града Ниша – Служба начелника Градске управе. 

 
 
V Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 
 

Број: 209-3/2017-03 
У Нишу,  21.02.2017. године 
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
Проф. др Милош Банђур, с.р. 

 

 

ОПШТИНА  МЕРОШИНА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 
2. 
 
На основу става I тачке 2. Упутства o методологији за израду процене угрожености и планова 

заштите и спасавања у ванредним ситуацијама („Сл. гласник РС“, број 96/12), и члана 3. и 22. Одлуке о 
Општинском већу општине Мерошина (''Службени лист Града Ниша'', број 112/2008), на предлог 
Одељења за општу управу и непривредне делатности и Одељења за привреду и комуналне делатности, 

Општинско веће општине Мерошина на седници одржаној дана 21.02.2017.године, доноси, 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању стручног тима за израду Процене угрожености од 

елементарних непогода и других несрећа за територију општине Мерошина 

 
 
Формира се Стручни тим за израду Процене угрожености од елементарних непогода и других 

несрећа за територију општине Мерошина,  у саставу: 
 
1.Јовица Миловановић, заменик председника  општине Мерошина, за председника 
2.Љубиша Сибиновић, виши референ за послове одбране и ванредних ситуација, за члана 
3. Иван Нешић, систем администратор, за члана 



 

 
 
 
 
 
21. фебруар 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 13 Страна 3 
 

 
 

 

4. Милан Ђорђевић,  виши стручни сарадник на  пословима ИТ администратор, послови  
планирања одбране  и послови ванредних ситуација, за члана, број лиценце 00166, 

5.Филип Николић, саветник на пословима за заштиту животне средине, за члана 
 

II 
 

Задатак Стручног тима је да изради Процену угрожености од елементарних непогода и других 
несрећа, да за исту прибави сагласност надлежног министарства и достави Општинском већу на 
доношење. 

Председник стручног тима образоваће радне групе за сагледавање сваке врсте ризика у чијем 
саставу ће бити стручњаци одговарајуће струке, које ће сакупљати и дати стручно мишљење потребно за 
израду Процене угрожености. 

 
III 

 
Решење објавити у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 

 
IV 
 

Решење доставити: 
- Именованим из тачке I овог решења, 
-  Одељењу за општу управу и непривредне делатности 
- Одељењу за привреду и комуналне делатности, 
- Архиви. 
 
 
 
Број:820-68 
У Мерошини, 21.02.2017.године 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

          Председник, 
                 Др Сања Стајић, с.р. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 13                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        21. фебруар 2017. године 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
С  А Д  Р  Ж А Ј  

 
 

   
 

Град Ниш 

Градско веће 

 

 

 

1. Решење о образовању Конкурсне комисије за избор начелника и заменика 
начелника Градске управе града Ниша .....................................................................  

 
1 

   

 
 

Општина Мерошина 

Општинско веће 

 

 

 

2. Решење о формирању стручног тима за израду Процене угрожености од 
елементарних непогода и других несрећа за територију општине Мерошина .  

 
2 

   
   
   

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за одржавање и информатичко- комуникационе технологије, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


